FiN Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Cittadella, Domenica 19/01/2020 ore 17:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CALCAGNIGIULIA
2 1 2 PASQUALON ELEONORA
3 1 3 GASTALDON NOEMI
4 2 2 FIUMARA SOFIA
5 1 1 BITONTI ELENA
6 2 3 BONACCORSO MARIASOLE
7 1 5 FERRARO EMMA
8 2 4 CIPRIOTTO MARTINA
9 2 6 STOCCO EMMA
10 3 2 MARGINA MIHAELA
1 3 4 FASOLO GRETA
12 1 6 SPINA MATILDE
13 3 5 RUGGERO AURORA
14 2 1 BACCARIN LUDOVICA
15 3 1 BENESSO GIULIA
- 2 5 CERNA CAROLINA
- 3 3 FASITTA MARIA TERESA
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Serie

Anno

2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
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2009
2009
2009

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

AQUAPOLIS

PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Foglion. 1
19/01/2020

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:16.2
01:16.3
01:21.0
01:25.0
01:25.9
01:26.9
01:29.5
01:34.1
01:34.6
01:34.9
01:35.3
01:36.1
01:41.4
01:41.6
01:48.2
SQU
SQU

Pti
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