Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le

Foglio n. 1 19/01/2020

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F

Cittadella, Domenica 19/01/2020 ore 17:47

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	CALCAGNI GIULIA	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:16.2	
2	1	2	PASQUALON ELEONORA	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:16.3	
3	1	3	GASTALDON NOEMI	2008	NUOTATORI PADOVANI	01:21.0	
4	2	2	FIUMARA SOFIA	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:25.0	
5	1	1	BITONTI ELENA	2008	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:25.9	
6	2	3	BONACCORSO MARIASOLE	2008	PADOVANUOTO	01:26.9	
7	1	5	FERRARO EMMA	2008	AQUAPOLIS	01:29.5	
8	2	4	CIPRIOTTO MARTINA	2009	PADOVANUOTO	01:34.1	
9	2	6	STOCCO EMMA	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:34.6	
10	3	2	MARGINA MIHAELA	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:34.9	
11	3	4	FASOLO GRETA	2009	PLEBISCITO PADOVA	01:35.3	
12	1	6	SPINA MATILDE	2009	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:36.1	
13	3	5	RUGGERO AURORA	2009	PADOVANUOTO	01:41.4	
14	2	1	BACCARIN LUDOVICA	2009	PADOVANUOTO	01:41.6	
15	3	1	BENESSO GIULIA	2009	PLEBISCITO PADOVA	01:48.2	
-	2	5	CERNA CAROLINA	2009	PADOVANUOTO	SQU	
-	3	3	FASITTA MARIA TERESA	2009	PADOVANUOTO	SQU	